PAGE
2

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.11.2012  № 84
О внесении изменений в постановление главы Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области № 56 от 22.12.2011г. «О наделении администрации Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области полномочиями администратора доходов бюджета»
На основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003 г., статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменение в постановление № 56 от 22.12.2011, исключив из перечня следующие коды доходов, закрепленных за администратором – администрацией Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области:
	Администратор
	Код бюджетной

классификации
	Наименование

	555

	администрация Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

	555
	10804020012000110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	555
	10804020013000110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	555
	10804020014000110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	555
	10804020015000110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	555
	11690050010000140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещении ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений

Глава Балтинского сельсовета                                                           В.И. Шинделов